CANCELAMENTO DO EXTRATO DO EDITAL N. 204/2015, DE 19 DE MARÇO DE 2015
SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA PROFESSOR SUBSTITUTO

AVISO DE CANCELAMENTO DE EDITAL DE ABERTURA

 A FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA/FUB, em virtude de inconsistência apresentada pelo aplicativo de

publicação de Editais, torna público o cancelamento do Edital n. 204, de 19 de Março de 2015, divulgado no endereço eletrônico

http://www.srh.unb.br/selecao-simplificada/selecao-2015/category/9292-edital-de-abertura-n2042015.

Maria Ângela Guimarães Feitosa

Decana de Gestão de Pessoas

http://www.srh.unb.br/selecao-simplificada/selecao-2015/category/9292-edital-de-abertura-n2042015